
S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE CAMEREI DEPUTAȚILOR

69. — Hotărâre privind modificarea anexei la Hotărârea

Camerei Deputaților nr. 125/2016 pentru aprobarea

componenței nominale a comisiilor permanente ale 

Camerei Deputaților .................................................. 1–2

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.253. — Ordin al directorului general al Agenției Naționale

de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind aprobarea

începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, în 14 unități 

administrativ-teritoriale din județul Tulcea .................. 2–16

P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 185 (XXIX) — Nr. 766 Miercuri, 27 septembrie 2017

A C T E  A L E  C A M E R E I  D E P U TA Ț I L O R

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

C A M E R A  D E P U T A Ț I L O R

H O T Ă R Â R E

privind modificarea anexei la Hotărârea Camerei Deputaților

nr. 125/2016 pentru aprobarea componenței nominale a

comisiilor permanente ale Camerei Deputaților

În temeiul prevederilor art. 41 alin. (4) și ale art. 43 din Regulamentul

Camerei Deputaților, aprobat prin Hotărârea Camerei Deputaților nr. 8/1994,

republicat, cu modificările și completările ulterioare,

Camera Deputaților adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Anexa la Hotărârea Camerei Deputaților nr. 125/2016 pentru

aprobarea componenței nominale a comisiilor permanente ale Camerei

Deputaților, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1045 din



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a imobilelor, 

pe sectoare cadastrale, în 14 unități administrativ-teritoriale din județul Tulcea 

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată,

cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, și al art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare a Agenției Naționale de Cadastru

și Publicitate Imobiliară, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.288/2012, cu modificările și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară emite prezentul ordin.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017

2

23 decembrie 2016, cu modificările și completările ulterioare, se modifică după

cum urmează:

— domnul deputat Ghinea Cristian, aparținând Grupului parlamentar al USR,

trece de la Comisia pentru agricultură, silvicultură, industrie alimentară și servicii

specifice la Comisia juridică, de disciplină și imunități, în calitate de membru;

— domnul deputat Steriu Valeriu-Andrei, aparținând Grupului parlamentar al

PMP, trece de la Comisia juridică, de disciplină și imunități la Comisia pentru

agricultură, silvicultură, industrie alimentară și servicii specifice, în calitate de

membru.

Această hotărâre a fost adoptată de Camera Deputaților în ședința din
26 septembrie 2017, cu respectarea prevederilor art. 76 alin. (2) din Constituția
României, republicată.

p. PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR,

PETRU-GABRIEL VLASE

București, 26 septembrie 2017.

Nr. 69.

Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe

teritoriul a 14 unități administrativ-teritoriale din județul Tulcea,

după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Babadag — sectoarele

cadastrale nr. 14 și 26;

b) unitatea administrativ-teritorială Carcaliu — sectoarele

cadastrale nr. 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10 și 11;

c) unitatea administrativ-teritorială Casimcea — sectoarele

cadastrale nr. 5, 18, 31 și 38;

d) unitatea administrativ-teritorială Ceamurlia de Jos —

sectoarele cadastrale nr. 1, 3, 6, 8, 10, 13, 15, 16, 17 și 26;

e) unitatea administrativ-teritorială Cerna — sectoarele

cadastrale nr. 3, 21, 38, 68 și 70;

f) unitatea administrativ-teritorială Chilia Veche — sectoarele

cadastrale nr. 12, 13, 16, 20 și 21;

g) unitatea administrativ-teritorială Dorobanțu — sectoarele

cadastrale nr. 4, 5, 19, 27, 29 și 45;

h) unitatea administrativ-teritorială Greci — sectoarele

cadastrale nr. 6, 7, 10, 14, 17, 18, 21 și 23;

i) unitatea administrativ-teritorială Mahmudia — sectoarele

cadastrale nr. 7, 15 și 16;

j) unitatea administrativ-teritorială Nalbant — sectoarele

cadastrale nr. 2, 21, 22 și 38;

k) unitatea administrativ-teritorială Nufăru — sectoarele

cadastrale nr. 1, 7, 10, 14 și 18;

l) unitatea administrativ-teritorială Stejaru — sectoarele

cadastrale nr. 1, 2, 3, 4, 7, 9, 10, 11, 14 și 19;

m) unitatea administrativ-teritorială Topolog — sectoarele

cadastrale nr. 14, 19, 24, 30, 31, 38, 39, 45, 49, 50 și 55;

n) unitatea administrativ-teritorială Valea Teilor — sectoarele

cadastrale nr. 3, 4, 5, 6, 7 și 10.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în

care se desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a

imobilelor este prevăzută în anexele nr. 1—14 la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—14*) fac parte integrantă din prezentul

ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Radu Codruț Ștefănescu

București, 19 septembrie 2017.

Nr. 1.253.

*) Anexele nr. 1—14 sunt reproduse în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017

3

¬«0

¬«65

¬«5

¬«69

¬«12

¬«24

¬«33

¬«72

¬«14

¬«26
¬«34

¬«61

¬«21
¬«19

¬«23

¬«1

¬«9

¬«13

¬«20¬«36

¬«10

¬«70

¬«68
¬«66

¬«2

¬«67

¬«16

¬«32

¬«63

¬«4

¬«40
¬«62

¬«49

¬«3

¬«53
¬«44

¬«29 ¬«25
¬«31

¬«7

¬«48

¬«28

¬«45

¬«60
¬«56¬«58

¬«17

¬«6

¬«18

¬«11

¬«27

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: TULCEA

UAT: BABADAG
Sectoare: 14, 26

±

UAT SLAVA CERCHEZĂ UAT SARICHIOI

UAT MIHAI BRAVU

UAT BAIA

UAT CEAMURLIA DE JOS

UAT JURILOVCA

ANEXA Nr. 1



¬«3

¬«9

¬«5

¬«2

¬«1

¬«7

¬«4

¬«8

¬«11

¬«6

¬«0

¬«10

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: TULCEA

UAT: CARCALIU
Sectoare: 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11

±

UAT FRECĂȚEI

UAT GRECI

UAT MĂCIN

ANEXA Nr. 2

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017



¬«3¬«43

¬«31

¬«42

¬«25

¬«5

¬«35

¬«48

¬«27
¬«20

¬«39

¬«33

¬«2

¬«18

¬«14

¬«19

¬«34

¬«24

¬«9

¬«17

¬«12

¬«37

¬«21

¬«47

¬«16

¬«45

¬«58

¬«23

¬«38

¬«15¬«11

¬«44

¬«1

¬«60

¬«4

¬«7

¬«8

¬«6

¬«49

¬«52

¬«59

¬«32

¬«13

¬«46

¬«51
¬«50

¬«10

¬«30

¬«40

¬«22
¬«54¬«55

¬«53

¬«41

¬«28 ¬«0
¬«36

¬«0
¬«56
¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: TULCEA

UAT: CASIMCEA
Sectoare: 5, 18, 31, 38

±

JUD. CONSTANȚA
UAT BEIDAUD

UAT DĂENI

JUD. CONSTANȚA

JUD. CONSTANȚA JUD. CONSTANȚA

UAT TOPOLOG

UAT STEJARU

ANEXA Nr. 3

5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017



¬«0

¬«5¬«3 ¬«1

¬«33

¬«32

¬«13

¬«8

¬«6

¬«31

¬«15

¬«26

¬«14

¬«27
¬«24

¬«21

¬«17

¬«4
¬«2

¬«30

¬«23

¬«10 ¬«16

¬«28

¬«20

¬«22

¬«0

¬«29

¬«25

¬«0

¬«19 ¬«18

¬«0

¬«0

¬«0

¬«11
¬«12

¬«0

¬«7

¬«9

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: TULCEA

UAT: CEAMURLIA DE JOS
Sectoare: 1, 3, 6, 8, 10, 13, 15, 16, 17, 26

±

UAT BAIA

UAT JURILOVCA

JUD. CONSTANȚA

UAT BABADAG

UAT SARICHIOI

ANEXA Nr. 4

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017



1

8

5

52

7

2

4

3

21

71

20

25
26

0 38

60

24

72

23

11

69

30

68

22

28

73

70

59

19

42

62

33

12

56

37

10

51

46

18

64

1314

58

17

41

31

55
57

49

16

44
3940

47

63

27

48

29

9

45

36
32

15

43

34

66

6

65

53

35

67

50

54

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: TULCEA
UAT: CERNA

Sectoare: 3, 21, 38, 68, 70

±

UAT PECENEAGA

UAT HAMCEARCA

UAT GRECI

UAT TURCOAIA

UAT DOROBANȚU
UAT CIUCUROVA

UAT HORIA

ANEXA Nr. 5

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017



¬ «1
¬ «17

¬ «33

¬ «3

¬ «28

¬ «24

¬ «27

¬ «25

¬ «2

¬ «22

¬ «7

¬ «11

¬ «21

¬ «42

¬ «19

¬ «0

¬ «23

¬ «41

¬ «35
¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «20

¬ «38

¬ «13
¬ «12

¬ «0

¬ «4

¬ «0

¬ «30

¬ «6

¬ «18
¬ «0

¬ «0

¬ «36

¬ «14
¬ «5

¬ «16

¬ «9

¬ «29

¬ «15

¬ «40

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «43¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «8

¬ «26

¬ «0¬ «0
¬ «32

¬ «0¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «10

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «44¬ «0

¬ «0

¬ «45

¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «37
¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «39

¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0

R
ep

re
ze

nt
ar

ea
 g

ra
fic

ă 
a 

se
ct

oa
re

lo
r c

ad
as

tra
le

 în
 c

ar
e 

se
 d

es
fă

șo
ar

ă 
lu

cr
ăr

i d
e 

în
re

gi
st

ra
re

 si
st

em
at

ic
ă

Ju
de

ț: 
TU

LC
EA

U
AT

: C
H

IL
IA

 V
EC

H
E

Se
ct

oa
re

: 1
2,

 1
3,

 1
6,

 2
0,

 2
1

±

U
AT

 M
A

LI
U

C

U
AT

 C
.A

. R
O

SE
TT

I

FL
U

V
IU

L 
D

U
N

Ă
R

EA

U
AT

 C
R

IȘ
A

N

A
N

E
X

A 
N

r. 
6

8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017



¬«3

¬«8

¬«27

¬«46

¬«1

¬«6
¬«7

¬«29

¬«4

¬«45

¬«19

¬«2

¬«5

¬«0
¬«21

¬«40
¬«43

¬«13
¬«9¬«11

¬«18

¬«24¬«20
¬«16

¬«41

¬«26 ¬«17

¬«38

¬«10

¬«49
¬«47

¬«23

¬«12 ¬«15

¬«48
¬«50

¬«14

¬«39

¬«37

¬«51

¬«44

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: TULCEA

UAT: DOROBANȚU
Sectoare: 4, 5, 19, 27, 29, 45

±

UAT TOPOLOG

U
AT C

IU
C

U
R

O
VA

UAT CERNA

UAT PECENEAGA

U
AT O

STR
O

V

ANEXA Nr. 7

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017



¬«2

¬«19

¬«22

¬«3

¬«1

¬«15

¬«23

¬«6

¬«21

¬«4

¬«18

¬«13

¬«20

¬«7

¬«14

¬«10

¬«8

¬«5

¬«9

¬«17

¬«11¬«12

¬«0

¬«0

¬«0

¬«16

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: TULCEA

UAT: GRECI
Sectoare: 6, 7, 10, 14, 17, 18, 21, 23

±

UAT FRECĂȚEI

UAT HAMCEARCA

UAT MĂCIN

UAT CERNA

UAT TURCOAIA

UAT CARCALIU

UAT LUNCAVIȚA

UAT JIJILA

ANEXA Nr. 8

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017



¬«2

¬«3

¬«15

¬«7

¬«16

¬«5

¬«13

¬«4
¬«1

¬«9

¬«14

¬«0

¬«10

¬«8
¬«11

¬«12

¬«6

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: TULCEA

UAT: MAHMUDIA
Sectoare: 7, 15, 16

±

UAT BEȘTEPE

UAT MURIGHIOL

UAT MALIUC

ANEXA Nr. 9

11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017



¬«39

¬«21

¬«29

¬«2

¬«22

¬«31

¬«1

¬«35

¬«38

¬«8

¬«9

¬«3

¬«12

¬«0

¬«25

¬«4

¬«18

¬«28

¬«15

¬«19

¬«23

¬«33

¬«10

¬«7

¬«34
¬«26

¬«14

¬«40

¬«11

¬«30

¬«17

¬«6
¬«5

¬«24

¬«36

¬«13

¬«20

¬«37

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: TULCEA

UAT: NALBANT
Sectoare: 2, 21, 22, 38

±

UAT Ciucurova

UAT Mihai Bravu

UAT Izvoarele

UAT FRECĂȚEI

U
AT M

IH
A

IL K
O

G
Ă

LN
IC

EA
N

U

UAT Slava Cercheză

UAT Horia

ANEXA Nr. 10

12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017



¬«12
¬«14

¬«18

¬«10

¬«5

¬«1 ¬«3

¬«0
¬«6

¬«20

¬«13

¬«9¬«7

¬«2

¬«42

¬«16

¬«4

¬«8

¬«15

¬«44

¬«19
¬«17

¬«0

¬«31

¬«43

¬«11

¬«0

¬«30

¬«0

¬«0

¬«0

¬«35¬«23

¬«28¬«29

¬«0

¬«33 ¬«0

¬«32

¬«39 ¬«37¬«38

¬«41

¬«22

¬«40

¬«25
¬«26

¬«36

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: TULCEA
UAT: NUFĂRU

Sectoare: 1, 7, 10, 14, 18

±

UAT TULCEA
UAT BEȘTEPE

UAT MALIUC

UAT VALEA NUCARILOR

ANEXA Nr. 11

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017



¬«2

¬«19

¬«9

¬«1

¬«4

¬«11

¬«3

¬«7

¬«5

¬«17

¬«14

¬«10

¬«16

¬«6

¬«18

¬«8
¬«0 ¬«12

¬«13

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: TULCEA
UAT: STEJARU

Sectoare: 1, 2, 3, 4, 7, 9, 10, 11, 14, 19

±

UAT CASIMCEA

UAT BEIDAUD

UAT CIUCUROVA

UAT BAIA

U
AT

 T
O

PO
LO

G
ANEXA Nr. 12

14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017



¬ «10

¬ «2

¬ «17

¬ «23
¬ «27

¬ «45

¬ «6
¬ «14

¬ «44
¬ «49

¬ «4

¬ «33

¬ «1

¬ «32

¬ «53

¬ «3

¬ «19
¬ «22¬ «5

¬ «31

¬ «26

¬ «39
¬ «34

¬ «54

¬ «35

¬ «51

¬ «56

¬ «30
¬ «52

¬ «18

¬ «41

¬ «13

¬ «38

¬ «11

¬ «48

¬ «8

¬ «25

¬ «21

¬ «36

¬ «15

¬ «37

¬ «46

¬ «28

¬ «47

¬ «0

¬ «20

¬ «42
¬ «43

¬ «0

¬ «7

¬ «0

¬ «55

¬ «29

¬ «0

¬ «12
¬ «9

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «24

¬ «0

¬ «50

¬ «40

¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0¬ «0

¬ «16
¬ «0

R
ep

re
ze

nt
ar

ea
 g

ra
fic

ă 
a 

se
ct

oa
re

lo
r c

ad
as

tra
le

 în
 c

ar
e 

se
 d

es
fă

șo
ar

ă 
lu

cr
ăr

i d
e 

în
re

gi
st

ra
re

 si
st

em
at

ic
ă

Ju
de

ț: 
TU

LC
EA

U
AT

: T
O

PO
LO

G
Se

ct
oa

re
: 1

4,
 1

9,
 2

4,
 3

0,
 3

1,
 3

8,
 3

9,
 4

5,
 4

9,
 5

0,
 5

5

±

U
AT

 C
A

SI
M

C
EA

U
AT

 S
TE

JA
R

U

U
AT

 D
Ă

EN
I

U
AT

 C
IU

C
U

R
O

VA

U
AT

 O
ST

R
O

V

U
AT

 D
O

R
O

B
A

N
ȚU

A
N

E
X

A 
N

r. 
13

15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017



¬«2

¬«1

¬«10

¬«11

¬«3

¬«5

¬«7

¬«4

¬«6

¬«8

¬«9

¬«12

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: TULCEA

UAT: VALEA TEILOR
Sectoare: 3, 4, 5, 6, 7, 10

±

UAT HORIA

UAT IZVOARELE

UAT NICULIȚEL

UAT HAMCEARCA

UAT FRECĂȚEI

ANEXA Nr. 14

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 766/27.IX.2017 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYEJT|058601]

16

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 766/27.IX.2017


